PROVADO

SE A De IeOÇe
1)

1º SECRETÁRIO

Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES DE IGUARACGY
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyC gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

Requerimento Nº 14/2022

Requeiro a mesa, ouvido o plenário e dispensados as formalidades regimentais,
que seja feito o veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito JOSÉ

TORRES LOPES FILHO, JUNTAMENTE COM A SECRETARIA DE OBRAS, no

sentido que seja feita a recuperação do acesso ao Sitio Mandacaru, neste
Município.

JUSTIFICATIVA:

Sabemos que existe um acesso ao Sitio Mandacaru e o mesmo encontra-se

totalmente danificado devido ao período chuvoso, e por esse motivo está
prejudicando o trafego de pessoas, automóveis, pois no Sitio Citado, existe

muitas famílias, que trafegam por lá diariamente.

Sala das Sessões, em 15 de Fevereiro de 2022.

)

corre >)

MANOEL OLIMPIO DE SIQUEIRA

Vereador

São